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THEsEs REsPONDENTIs,

The/. I,

V/aum ratio pracipua sit dos hominis, prae brutis animantibus ei trl-
dubitandum non est, quin turpistuuura sit culturam ejus negligcre.

The/. IL Temperamenta & affectus, pro diverso statu A sici! ho-

minum', diversara induere indolem, cuique experientiam cenlulenti,
«lari(lime apparet. .

The/. ///, Qui cogitaverit, quam late iedes hominum sese exten-

dant/ita ut etiam ultimos sere terne tractus occupent, facile intelliget,
non modo vegetabili verum etiam animali cibo victitare, natura coji-

siiio homini e sle collectum; Unde, qui omnem cibum animalem, ceu
corpori humano noxium, rejiciunt, parum natura providentiam & ta*

tonomiam libi perspectam habent, ,
2'hesi IV, Nemo magis miserandus est, quam qui sese infelicet»

ipse putat.
The/, V, Imperium Religione non adjutum, vix condi, neutiquatn

Vero sartum tectumque conserva-ri posle, putamus,
The/, VI. Tanto perfectiores judicandx surtt Leges civiles quanto

«mu minori libertatis civium naturalis jactura, tranquillitatem & seli-
eitatem Reipublicx prastare valeant,

The/'. V1L Terminos Technicos, ut in aliis artibus, ita in Philo-
sophia esso neccssarios, largiendum est; sed nimiam eorum copiam &

affectatam novitatem, non modo ad obscuritatem pariandam molestr-
amque creandam pertinere, sed erroribus quoque occultandis coi»,

modum prsbere velamen, omnis xvi, atque etiam recemilsimi, satis
superque docuit experientia,

TkeJ\ VIII, Imprimis, qui res tritas asserendo novas tamen protu-
Jisle videri volunt, facilem hanc solent inire viam, ut novis procuden-
dis vocabulis, sucum plebi faciant litterariae,

The/ IX, saspe igitur necestarium est, ut novas hujusmodi senterr-
tias accurate xsthnamri, tegumentis suis exutas, mulas, hoc est, verbis
vulgaribus propositas, illas contemplemur; quod genus examinis qui
detrectant, non maximam produnt caassx sisx considentiam,

The/. X, Qui obscure, insolitis utentes rerum vocabulis, sententias
proponunt saas, ae deinde adtersariis identidem occinunt , illas ab bis
rite non intelligi; non maximam laudem doctrina; sux ipsi tribuunt,
Quam sspe hoc itj Theologicis accidit! sed haud scio an multo etiam
turpius siat in Philosophia, quae idearum & propesitiomiin perspicuitats
sese maxime «omracudare debet.
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menta instrumentaque Templi locupletiora comparata,
&c. tangamus, atque reliqua tandem, vel sedi Episcopali
Vel Dioecesi suae tributa benesicia commemoremus.